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Eliksir Zdrowia - pszczela kuracja

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent PSZCZÓŁKA MAJA - Z. Kurdziel

Opis produktu
ELIKSIR ZDROWIA - pszczela kuracja odżywczo - regenerująco - wzmacniająca opracowana przez mgr inż. Zbigniewa Kurdziela

Właściwości preparatu "ELIKSIR ZDROWIA" oraz zalecenia jego stosowania

Korzystny wpływ preparatu na organizm ludzki polega na zespołowym działaniu wszystkich jego naturalnych składników. Są to łatwo
przyswajalne białka, tłuszcze, węglowodany, wszystkie aminokwasy i witaminy, składniki mineralne, hormony pszczele – wśród nich stymulatory
wzrostu, makro- i mikroelementy, substancje antybiotyczne, enzymy i wiele innych. W sumie kilkaset naturalnych składników niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu. Organizm otrzymuje w ten sposób wszystkie wymienione składniki i sam wybiera te, które są
mu potrzebne. Nadmiar niektórych składników jest bez problemu wydalany, tak, że nie grozi przedawkowanie preparatu. Przy okazji wydalane
są z organizmu trucizny m.in. metale ciężkie, głównie ołów drogą połączeń wodnych  metabolitów glukozy tj. kwasu glukoronowego i
pirogronowego.

Stosując preparat organizm podlega jak gdyby “remontowi kapitalnemu” poprzez działanie oczyszczające, regenerujące i wzmacniające siły
obronne. ELIKSIR ZDROWIA doprowadza organizm do takiego stanu kondycyjnego i równowagi biologicznej, że łatwiej radzi on sobie sam z
większością chorób i dolegliwości (wspomaga leczenie). ELIKSIR ZDROWIA  zalecany jest w szczególności dla rekonwalescentów, zarówno dzieci
jak osób w podeszłym wieku. Istotnym jest również działanie profilaktyczne ELIKSIRU ZDROWIA, a osoby stosujące ten preparat w okresie
jesienno-wiosennym z reguły nie zapadają na grypę i przeziębienia. 

Opakowanie zawiera: 
- fiolkę 15 ml mleczka pszczelego z miodem i bagietką szklaną lub z tworzywa;
- słój szklany zawierający 640 g preparatu ELIKSIR ZDROWIA
 
STOSOWANIE:
Przed zażyciem preparatu należy zastosować pod język po jednej bagietce mleczka pszczelego z miodem znajdującego się w oddzielnym
pojemniczku. Mleczko należy trzymać ok. 2 min pod językiem. Po tym czasie stosujemy preparat ELIKSIR ZDROWIA spożywając go najlepiej z
chlebem lub jako rozpuszczony w letniej herbacie (przy problemach gastrycznych) popijając w czasie posiłku. W pierwszym tygodniu należy
stosować preparat 2 razy dziennie po ok. 1/4 łyżeczki podczas śniadania i kolacji. W drugim tygodniu 2 razy dziennie po 1 łyżeczce.
Dzieci - 1/2 dawki dla dorosłych. 
W stanach chorobowych można stosować 3 razy dziennie.

PRZECIWWSKAZANIA
Przeciwwskazań stosowania preparatu nie ma poza nielicznymi przypadkami uczuleń na produkty pszczele. W przypadku stwierdzenia uczulenia
należy przerwać stosowanie. 

SKŁADNIKI:
miód nektarowy - 61,4%
miód spadziowy - 20 %
pyłek kwiatowy - 15 %
pierzga - 2,0 %
propolis - 0,1%
mleczko pszczele - 0,5%
zioła atestowane (Hb. Urlicae - 0,5%, Melissae - 0,5%)

Krystalizacja preparatu jest zjawiskiem naturalnym. 

Certyfikaty
Preparat “EZ” posiada atest nr ZN-93/Maja/01, zezwolenie na dopuszczenie do obrotu handlowego nr WSEII/1/N/ON/30/93, Patent Pending USA
#07/807550 , ZASTRZEŻENIE nr Z-163134 Polskiego Urzędu Patentowego.
 

Producent: “Pszczółka Maja” mgr inż. Zbigniew Kurdziel
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Pyłek kwiatowy i pierzga - jak stosować?

Pyłek kwiatowy powstaje w komórkach pyłkowych pylników roślin. Zbierany jest przez
pszczoły i przenoszony do ula w postaci kuleczek (tzw. obnóży). Jest bogaty w białka,
wolne aminokwasy, węglowodany, tłuszcze właściwe, sterole, witaminy A, E, C, B1, B2,
B6, biopierwiastki, flawonoidy, kwasy organiczne, fitohormony i substancje o działaniu
antybiotycznym. Pyłek kwiatowy umieszczony przez pszczoły w komórkach plastra,
wzbogacony przez nie enzymami i poddany fermentacji mlekowej, zmienia się w pierzgę,
która jest łatwo przyswajalna przez nasz organizm.

JAK STOSOWAĆ?

Pyłek kwiatowy i pierzga polecane są do stosowania przy ogólnym osłabieniu organizmu,
wzmożonym wysiłku umysłowym i fizycznym, w rekonwalescencji, poprawiają obraz krwi
(anemia, białaczka), posiadają właściwości detoksykacyjne (regenerują wątrobę).

Pyłek kwiatowy/pierzgę najlepiej przyjmować 3 razy dziennie na 30 minut do 2
godzin przed posiłkiem. Taką kurację przeprowadza się przez okres 1-3 miesięcy, kilka
razy w roku (najlepiej w okresach przejściowych, czyli letnio-jesiennych i zimowo-
wiosennych).

Stosowanie pyłku kwiatowego w postaci obnóży (granulek):
Jedną lub dwie łyżeczki pyłku wsypać do szklanki i zalać przegotowaną ciepłą wodą (nie
wrzątkiem!). Dodać trochę miodu i odstawić na minimum 3 godziny. Wypić 30 minut
przed posiłkiem.

Stosowanie pyłku kwiatowego w postaci zmielonej lub pierzgi:
Jedną część zmielonego pyłku lub pierzgi rozmieszać w pięciu częściach miodu (np. 100 g
pyłku/pierzgi rozmieszać w 500 g miodu - stosunek 1:5). Spożywać 1-2 łyżeczki 2 razy
dziennie, 30 minut przed posiłkiem.

Dawkowanie u dzieci - połowa podanych ilości.
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